
Tarifs parc Le Castellet

INDIVIDUEL GROUPE 10 GROUPE 15 GROUPE 20 GROUPE 30 et +

GRAND* (+ de 1m50) 23€ 21€ 20€ 19€ 18€

MOYEN* (1m30 à 1m50) 20€ 18€ 17€ 16€ 15€

PETIT* (- de 1m30) 17€ 15€ 14€ 13€ 12€

LUTIN (de 2 à moins de 6ans)

Tarif pour 2h d’activité en continu
13€ 13€ 12€ 12€ 11€

LUTIN Pour 2€ de plus accéder à un parcours supplémentaire et profiter d’1h d’activité supplémentaire

TYROLIENNES GEANTES Option en complément de l’accrobranche 4€ pour 2 tours

TYROS TRECK
En complément de l’accrobranche 8€

En activité seule 12€

JUMP FOREST
Uniquement en complément de l’activité accrobranche

Seul : 3€ pour un saut ou 5€ pour 2 sauts effectués par la même personne



Tarifs parc Charleval

INDIVIDUEL GROUPE 10 GROUPE 15 GROUPE 20 GROUPE 30 et +

GRAND* (+ de 1m50) 21€ 19€ 18€ 17€ 16€

MOYEN* (1m30 à 1m50) 18€ 16€ 15€ 14€ 13€

PETIT* (- de 1m30) 15€ 13€ 12€ 11€ 11€

LUTIN (de 2 à moins de 6ans)

Tarif pour 2h d’activité en continu
13€ 13€ 12€ 11€ 11€

LUTIN Pour 2€ de plus accéder à un parcours supplémentaire et profiter d’1h d’activité supplémentaire

TYROLIENNES GEANTES Option en complément de l’accrobranche 4€ pour 2 tours

ANNIVERSAIRE

Tarif en fonction du nombre et de la taille des enfants.

La place est offerte au fêté à partir de 6 invités.

+2€/enfant avec le Ludiland.



Tarifs parc Auriol

INDIVIDUEL GROUPE 5 GROUPE 10 GROUPE 15 GROUPE 20 et +

GRAND (+ de 1m50) 21€ 19€ 18€ 17€ 16€

MOYEN (1m30 à 1m50) 17€ 15€ 14€ 13€ 12€

PETIT (- de 1m30) 13€ 11€ 10€ 9€ 8€

LUDILAND

Jusqu’à 12ans

Zone de jeu pour enfants comprenant :
La cage d’écureuil, le toboggan, le trampoline, le château gonflable.

3 € en plus du parcours
4 € seul

ANNIVERSAIRE

Tarif en fonction du nombre et de la taille des enfants.

La place est offerte au fêté à partir de 6 invités.

+2€/enfant avec le Ludiland.

*Pour valable pour 3h d’activité en continu
*Pour tout enfant de moins de 18 ans se trouvant sur un parcours, nous demandons la présence sur le parc d’un adulte accompagnant
*Possibilité d’acheter des gants sur place pour 1,50€


